柳州市扶贫开发办公室
柳州市财政局
柳扶办发〔2017〕21号

关于下达2017年柳州市本级财政
水毁项目建设资金的通知

三江、融水、融安县扶贫办、财政局：

今年汛期，三江、融水、融安3个县遭遇了罕见的暴雨、洪涝灾害。水灾给3个县的基础设施、产业发展及群众生产生活带来了很大的损失和影响。为确保3个县在遭遇受灾的情况下能按原计划完成好2017年贫困村、贫困人口脱贫任务，经研究，决定市本级财政安排水毁项目建设资金400万元用于灾后损毁项目重建。现将2017年柳州市本级财政水毁项目建设资金指标（见附件）下达给你们，并就有关事项通知如下：

一、资金指标及分配

本次下达的2017年柳州市本级财政水毁项目建设资金总额400万元，全部切块安排到县。资金分配主要根据各县实际受灾情况进行分配。

二、资金使用
本批资金主要用于灾后损毁项目重建，重点保障贫困村水毁屯级道路修复。
三、其它要求

（一）要高度重视灾后损毁项目重建工作。要从讲政治的高度充分认识灾后工作的重要性，全力以赴抓好灾后损毁项目重建工作。
（二）要专款专用。本次下达的资金专项用于今年水灾损毁项目重建。要对损毁项目进行实地逐一核查，逐一勘测预算。

（三）要按时报备和完成任务。要求于2017年10月20日前完成向市扶贫办、财政局报备水毁重建项目，并要求在2017年12月31日前实施完毕并完成报账。

附件：2017年柳州市本级财政水毁项目建设资金分配表
柳州市扶贫开发办公室         柳 州 市 财 政 局
2017年9月20日
公开方式：主动公开
柳州市扶贫开发办公室                       2017年9月20日印发

文件

PAGE
1